Tinawati 6.750.000 675.000.000,- 0,30

Masyarakat 1.118.684.688 111.868.468.800,- 49,6

Jumlah Modal Ditempatkan dan

Disetor Penuh
2.255.351.388 225.535.138.800,- 100,00

Portepel 3.774.648.612 377.464.861.200

Adapun berdasarkan laporan kepemilikan yang dikeluarkan oleh BAE tertanggal 31 Juli 2023, terdapat efek lain

yaitu waran seri I Perseroan yang belum dilaksanakan yaitu sebesar 248.416.212 (dua ratus empat puluh delapan

juta empat ratus enam belas ribu dua ratus dua belas) lembar waran seri I.

4

Berikut ini proforma permodalan dan susunan pemegang saham Perseroan berdasarkan laporan kepemilikan yang

dikeluarkan oleh BAE tertanggal 31 Juli 2023 sebelum dan sesudah dilakukan PMHMETD I, dengan asumsi sampai

dengan tanggal pencatatan DPS yang berhak atas HMETD, seluruh waran seri I telah dilaksanakan dan seluruh

pemegang saham masyarakat dibawah 5% melaksanakan HMETD:

PROFORMA PERMODALAN DAN SUSUNAN PEMEGANG SAHAM

Terdiri dari Saham Biasa Atas Nama

Dengan Nilai Nominal Rp100,- (seratus Rupiah) setiap saham

Uraian

Sebelum PMHMETD I Setelah PMHMETD I

Jumlah Saham
Nilai Nominal

(Rp)
(%) Jumlah Saham

Nilai Nominal

 (Rp)
(%)

Modal Dasar 6.030.000.000 603.000.000.000  10.000.000.000 1.000.000.000.000

Modal Ditempatkan & Disetor Penuh

PT Investasi Sukses Bersama 1.129.916.700 112.991.670.000 45,13 1.129.916.700 112.991.670.000 25,07

PT Investasi Maju Makmur - - 0,00 903.933.360 90.393.336.000 20,06

Tinawati 6.750.000 675.000.000 0,27 12.150.000 1.215.000.000 0,27

Masyarakat dibawah 5% 1.367.100.900 136.710.090.000 54,60 2.460.781.620 246.078.162.000 54,60

Total Modal Ditempatkan & Disetor

Penuh
2.503.767.600 250.376.760.000 100,00 4.506.781.680 450.678,168,000 100,00

Saham dalam Portepel 3.526.232.400 352.623.240.000  5.493.218.320 549.321.832.000

Berikut ini proforma permodalan dan susunan pemegang saham Perseroan berdasarkan laporan kepemilikan yang

dikeluarkan oleh BAE tertanggal 31 Juli 2023 sebelum dan sesudah dilakukan PMHMETD I, dengan asumsi sampai

dengan tanggal pencatatan DPS yang berhak atas HMETD, seluruh waran seri I telah dilaksanakan dan seluruh

pemegang saham masyarakat dibawah 5% tidak melaksanakan HMETD:

PROFORMA PERMODALAN DAN SUSUNAN PEMEGANG SAHAM

Terdiri dari Saham Biasa Atas Nama

Dengan Nilai Nominal Rp100,- (seratus Rupiah) setiap saham

Uraian

Sebelum PMHMETD I Setelah PMHMETD I

Jumlah Saham
Nilai Nominal

(Rp)
(%) Jumlah Saham

Nilai Nominal

 (Rp)
(%)

Modal Dasar 6.030.000.000 603.000.000.000  10.000.000.000 1.000.000.000.000

Modal Ditempatkan & Disetor Penuh

PT Investasi Sukses Bersama 1.129.916.700 112.991.670.000 45,13 1.129.916.700 112.991.670.000 33,11

PT Investasi Maju Makmur - - 0,00 903.933.360 90.393.336.000 26,48

Tinawati 6.750.000 675.000.000 0,27 12.150.000 1.215.000.000 0,36

Masyarakat dibawah 5% 1.367.100.900 136.710.090.000 54,60 1.367.100.900 136.710.090.000 40,05

Total Modal Ditempatkan & Disetor

Penuh
2.503.767.600 250.376.760.000 100,00 3.413.100.960 341.310.096.000 100,00

Saham dalam Portepel 3.526.232.400 352.623.240.000  6.586.899.040 658.689.904.000

Berikut ini proforma permodalan dan susunan pemegang saham Perseroan berdasarkan laporan kepemilikan yang

dikeluarkan oleh BAE tertanggal 31 Juli 2023 sebelum dan sesudah dilakukan PMHMETD I, dengan asumsi sampai

dengan tanggal pencatatan DPS yang berhak atas HMETD, seluruh waran seri I yang saat ini tercatat tidak

dilaksanakan oleh pemegang waran seri I dan seluruh pemegang saham masyarakat dibawah 5% melaksanakan

HMETD:

PROFORMA PERMODALAN DAN SUSUNAN PEMEGANG SAHAM

Terdiri dari Saham Biasa Atas Nama

Dengan Nilai Nominal Rp100,- (seratus Rupiah) setiap saham

Uraian

Sebelum PMHMETD I Setelah PMHMETD I

Jumlah Saham
Nilai Nominal

(Rp)
(%) Jumlah Saham

Nilai Nominal

 (Rp)
(%)

Modal Dasar 6.030.000.000 603.000.000.000  10.000.000.000 1.000.000.000.000

Modal Ditempatkan & Disetor Penuh

PT Investasi Sukses Bersama 1.129.916.700 112.991.670.000 50,10 1.129.916.700 112.991.670.000 27,83

PT Investasi Maju Makmur - - 0,00 903.933.360 90.393.336.000 22,27

Tinawati 6.750.000 675.000.000 0,30 12.150.000 1.215.000.000 0,30

Masyarakat dibawah 5% 1.118.684,688 111.868.468.800 49,60 2.013.632.438 201.363.243.800 49,60

Total Modal Ditempatkan & Disetor

Penuh
2.255.351.388 225.535.138.800  4.059.632.498 405.963.249.800 100,00

Saham dalam Portepel 3.774.648.612 377.464.861.200  5.940.367.502 594.036.750.200

5

Berikut ini proforma permodalan dan susunan pemegang saham Perseroan berdasarkan laporan kepemilikan yang

dikeluarkan oleh BAE tertanggal 31 Juli 2023 sebelum dan sesudah dilakukan PMHMETD I, dengan asumsi sampai

dengan tanggal pencatatan DPS yang berhak atas HMETD, seluruh waran seri I yang saat ini tercatat tidak

dilaksanakan oleh pemegang waran seri I dan seluruh pemegang saham masyarakat dibawah 5% tidak

melaksanakan HMETD:

PROFORMA PERMODALAN DAN SUSUNAN PEMEGANG SAHAM

Terdiri dari Saham Biasa Atas Nama

Dengan Nilai Nominal Rp100,- (seratus Rupiah) setiap saham

Uraian

Sebelum PMHMETD I Setelah PMHMETD I

Jumlah Saham
Nilai Nominal

(Rp)
(%) Jumlah Saham

Nilai Nominal

 (Rp)
(%)

Modal Dasar 6.030.000.000 603.000.000.000  10.000.000.000 1.000.000.000.000

Modal Ditempatkan & Disetor Penuh

PT Investasi Sukses Bersama 1.129.916.700 112.991.670.000 50,10 1.129.916.700 112.991.670.000 35,70

PT Investasi Maju Makmur - - 0,00 903.933.360 90.393.336.000 28,56

Tinawati 6.750.000 675.000.000 0,30 12.150.000 1.215.000.000 0,38

Masyarakat dibawah 5% 1.118.684,688 111.868.468.800 49,60 1.118.684,688 111.868.468.800 35,35

Total Modal Ditempatkan & Disetor

Penuh
2.255.351.388 225.535.138.800  3.164.684.748 316.468.474.800 100,00

Saham dalam Portepel 3.774.648.612 377.464.861.200  6.835.315.252 683.531.525.200

Pemegang HMETD yang tidak mengunakan HMETD untuk membeli Saham Baru dalam PMHMETD II ini, dapat

menjual haknya kepada pihak lain pada periode perdagangan HMETD sejak 20 Oktober 2023 sampai dengan 2

November 2023, sesuai dengan POJK 32/2015. Apabila pemegang saham Perseroan tidak melaksanakan

HMETDnya untuk membeli Saham Baru dalam PMHMETD II ini, akan mengalami dilusi kepemilikan sahamnya dalam

Perseroan maksimum sebesar 44,44% (empat puluh empat koma empat empat persen).

KETERANGAN TENTANG HMETD

Pemegang HMETD yang hendak melakukan perdagangan wajib memiliki rekening pada Perusahaan Efek atau Bank